
18.OÖ Aquathlon Schul Meisterschaft 2015

Dienstag 30.Juni 2015 ** Pleschingersee/Linz-Urfahr
Veranstalter:OÖ Landesschulrat+OÖ Triathlonverband

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE : 18.OÖ Aquathlon Schul MS 2015-Klassenwertung

Rng Stn Code-Nr. Teilnehmer Verein Jg Swim*100m/(Rng) Lauf*1000m(Rng) Total

Jugend C weiblich*02/2003/2004
1 364 WöSS Rosalie Europagymnasium Auho 2 2:02.9(  4) 5:27.1(  2) 7:30.0
2 368 HASSEL Annkathrin Europagymnasium Auho 2 1:54.3(  1) 5:52.2(  8) 7:46.5
3 303 MARKO Indira BRG Wels Wallererstr 2 1:58.5(  2) 5:49.0(  4) 7:47.5
4 302 TRAILOVIC Maja Stiftsgymnasium Wilh 3 2:01.9(  3) 5:49.8(  5) 7:51.7
5 370 SCHALZER Marina Baumgartenberg Europ 2 2:30.6( 10) 5:24.6(  1) 7:55.2
6 492 LINDORFER Laura SHS Ulrichsberg 2 2:17.7(  6) 5:57.9( 11) 8:15.6
7 495 SCHINKINGER Lena SHS Ulrichsberg 2 2:32.2( 12) 5:51.9(  6) 8:24.1
8 355 HESSEL Carolin Khevenhüllergymnasium 2 2:33.0( 13) 6:02.4( 16) 8:35.4
8 398 FISCHL Caroline SHS Ulrichsberg 2 2:31.2( 11) 6:04.2( 17) 8:35.4

10 358 HILLINGER Flora Bischöfl.Gymnasium P 2 2:29.9(  9) 6:09.9( 19) 8:39.8
11 301 SCHäCHL Clara Bischöfl.Gymnasium P 2 3:11.8( 56) 5:34.0(  3) 8:45.8
12 304 NöSSLBöCK Julia SHS Ulrichsberg 3 2:37.5( 19) 6:08.6( 18) 8:46.1
13 331 SACHSE Lena Georg v.Peuerbachgym 2 2:50.3( 32) 5:56.0( 10) 8:46.3
14 311 GUTöHRLE Sophie BRG Wels Wallererstr 3 2:55.4( 38) 5:52.0(  7) 8:47.4
15 357 SCHINDLER Hannah Georg v.Peuerbachgym 2 2:35.6( 16) 6:12.4( 22) 8:48.0
16 307 ARNFELSER Agnes Bischöfl.Gymnasium P 3 2:36.1( 17) 6:12.0( 21) 8:48.1
17 348 AHMETOVIC Amina NMS Lenzing 3 2:56.6( 39) 5:55.0(  9) 8:51.6
18 315 FRAUNDORFER Smilla Stiftsgymnasium Wilh 2 2:52.0( 34) 6:01.1( 14) 8:53.1
19 493 WIESINGER Anna-Lena SHS Ulrichsberg 2 2:53.4( 36) 6:00.9( 13) 8:54.3
20 300 GROSIC Arnela NMS Lenzing 3 2:57.6( 41) 6:01.2( 15) 8:58.8
21 361 WEIDINGER Julia NMS Lenzing 2 2:38.7( 21) 6:21.9( 27) 9:00.6
22 321 BALLA Marlene Bischöfl.Gymnasium P 3 2:33.3( 14) 6:28.5( 33) 9:01.8
23 365 WAGNER Lena Europagymnasium Auho 2 2:27.8(  7) 6:34.5( 38) 9:02.3
24 305 BURNER Johanna Georg v.Peuerbachgym 2 2:44.0( 26) 6:18.6( 26) 9:02.6
25 346 PENZ Caroline Stiftsgymnasium Wilh 3 2:40.3( 23) 6:23.9( 30) 9:04.2
26 343 WIPPLINGER Florentina Khevenhüllergymnasium 2 2:36.7( 18) 6:29.0( 34) 9:05.7
27 325 BANKHAMMER Carmen Stiftsgymnasium Wilh 4 2:54.5( 37) 6:11.9( 20) 9:06.4
28 313 KUBINGER Isabel Bischöfl.Gymnasium P 2 3:09.0( 53) 5:58.7( 12) 9:07.7
29 320 PELLEGRINI Teresa Khevenhüllergymnasium 2 2:52.9( 35) 6:15.8( 23) 9:08.7
30 333 KANEIDER Hanna NMS Lenzing 3 2:45.3( 27) 6:29.2( 35) 9:14.5
31 351 SACAMASAN Julia NMS Lenzing 2 2:39.4( 22) 6:35.4( 39) 9:14.8
32 326 KRIEG Selina NMS Lenzing 3 2:59.8( 43) 6:16.1( 24) 9:15.9



33 339 HINTNER Juliane Europagymnasium Auho 4 2:29.1(  8) 6:51.2( 46) 9:20.3
34 338 NEISSL Magdalena SHS Ulrichsberg 3 2:37.8( 20) 6:46.2( 43) 9:24.0
35 336 DALL Kristina Bischöfl.Gymnasium P 2 2:51.2( 33) 6:35.8( 40) 9:27.0
36 341 MANDEL Rosalie Georg v.Peuerbachgym 3 2:49.7( 31) 6:39.5( 41) 9:29.2
37 350 WöSS Marlene SHS Ulrichsberg 4 3:06.8( 50) 6:23.4( 29) 9:30.2
38 359 MOSER Pauline Bischöfl.Gymnasium P 2 2:34.8( 15) 6:56.1( 50) 9:30.9
39 330 SCHAUBSCHLäGER Linda SHS Ulrichsberg 3 3:01.0( 44) 6:31.1( 36) 9:32.1
39 347 GUGGENBERGER Evita BRG Wels Wallererstr 2 3:01.3( 45) 6:30.8( 37) 9:32.1
41 360 LACKNER Eva Stiftsgymnasium Wilh 3 3:06.1( 49) 6:27.8( 32) 9:33.9
42 335 BRENER Jana Bischöfl.Gymnasium P 3 2:41.9( 24) 6:52.7( 48) 9:34.6
43 316 LAHER Jenny SHS Ulrichsberg 4 3:18.7( 63) 6:17.2( 25) 9:35.9
44 397 REINGRUBER Larissa Bischöfl.Gym.Petrin. 2 3:17.9( 62) 6:22.9( 28) 9:40.8
45 308 FüREDER Veren Stiftsgymnasium Wilh 2 3:19.6( 64) 6:27.6( 31) 9:47.2
46 352 MEHLEM Fabienne Georg v.Peuerbachgym 3 2:46.6( 29) 7:02.2( 51) 9:48.8
47 345 BURGSTALLER Linda Bischöfl.Gymnasium P 3 3:04.7( 48) 6:44.3( 42) 9:49.0
48 329 HETZMANNSEDER Nora SHS Ulrichsberg 4 3:03.4( 46) 6:53.0( 49) 9:56.4
49 314 RIEDL Allina Bischöfl.Gymnasium P 2 3:07.0( 51) 6:49.7( 45) 9:56.7
50 337 GRUND Marlene Stiftsgymnasium Wilh 3 3:10.0( 54) 6:51.5( 47) 10:01.5
51 327 FüRLINGER Marlene NMS Lenzing 3 3:17.8( 61) 6:46.5( 44) 10:04.3
52 328 RADEK Leonie Khevenhüllergymnasium 3 2:58.6( 42) 7:06.1( 52) 10:04.7
53 334 WöSS Viktoria Bischöfl.Gymnasium P 2 2:12.1(  5) 7:57.9( 59) 10:10.0
54 312 BICHLER Melissa NMS Lenzing 4 3:15.0( 59) 7:08.7( 53) 10:23.7
55 366 HAGER Neomi BRG Wels Brucknerstr 2 2:56.7( 40) 7:32.3( 56) 10:29.0
56 317 MAYRHOFER Sarah SHS Ulrichsberg 4 3:16.0( 60) 7:15.7( 54) 10:31.7
57 349 BöCK Sophia Stiftsgymnasium Wilh 3 3:07.6( 52) 7:31.9( 55) 10:39.5
58 344 SCHWINGSHANDL Jana Bischöfl.Gymnasium P 2 3:12.3( 57) 7:44.0( 57) 10:56.3
59 354 LIMBERGER Leonie Stiftsgymnasium Wilh 2 3:11.4( 55) 7:52.3( 58) 11:03.7
60 318 KOGLGRUBER Evelyn Khevenhüllergymnasium 2 2:42.9( 25) 8:37.9( 60) 11:20.8

309 HURCH Anna Khevenhüllergymnasium 2 3:20.8( 65) 0.0(  0) 0.0
353 RANNER Alicia Khevenhüllergymnasium 2 2:48.5( 30) 0.0(  0) 0.0
356 GRüN Elisa Stiftsgymnasium Wilh 3 3:13.0( 58) 0.0(  0) 0.0
362 SCHWENTER Julia SHS Ulrichsberg 3 3:03.6( 47) 0.0(  0) 0.0
363 STADLER Gloria Europagymnasium Auho 4 2:45.5( 28) 0.0(  0) 0.0

Mannschaftswertung:Schüler C weiblich

Rng Mannschaft Läufernamen Laufzeit Total
Stn

1 Bischöfl.Gymnasium Petrinum
301 SCHäCHL Clara 5:34.0
313 KUBINGER Isabel 5:58.7
358 HILLINGER Flora 6:09.9 17:42.6



2 SHS Ulrichsberg 
495 SCHINKINGER Lena 5:51.9
492 LINDORFER Laura 5:57.9
493 WIESINGER Anna-Lena 6:00.9 17:50.7

3 Europagymnasium Auhof
364 WöSS Rosalie 5:27.1
368 HASSEL Annkathrin 5:52.2
365 WAGNER Lena 6:34.5 17:53.8

4 Stiftsgymnasium Wilhering 
302 TRAILOVIC Maja 5:49.8
315 FRAUNDORFER Smilla 6:01.1
325 BANKHAMMER Carmen 6:11.9 18:02.8

5 BRG Wels Wallererstraße 
303 MARKO Indira 5:49.0
311 GUTöHRLE Sophie 5:52.0
347 GUGGENBERGER Evita 6:30.8 18:11.8

6 NMS Lenzing 
348 AHMETOVIC Amina 5:55.0
300 GROSIC Arnela 6:01.2
326 KRIEG Selina 6:16.1 18:12.3

7 Georg v.Peuerbachgymnasium 
331 SACHSE Lena 5:56.0
357 SCHINDLER Hannah 6:12.4
305 BURNER Johanna 6:18.6 18:27.0

8 SHS Ulrichsberg
398 FISCHL Caroline 6:04.2
304 NöSSLBöCK Julia 6:08.6
316 LAHER Jenny 6:17.2 18:30.0

9 Khevenhüllergymnasium 
355 HESSEL Carolin 6:02.4
320 PELLEGRINI Teresa 6:15.8
343 WIPPLINGER Florentina 6:29.0 18:47.2

10 Bischöfl.Gymnasium Petrinum
307 ARNFELSER Agnes 6:12.0
397 REINGRUBER Larissa 6:22.9
321 BALLA Marlene 6:28.5 19:03.4

11 Stiftsgymnasium Wilhering 
346 PENZ Caroline 6:23.9
308 FüREDER Veren 6:27.6
360 LACKNER Eva 6:27.8 19:19.3

12 NMS Lenzing 
361 WEIDINGER Julia 6:21.9



333 KANEIDER Hanna 6:29.2
351 SACAMASAN Julia 6:35.4 19:26.5

13 SHS Ulrichsberg
350 WöSS Marlene 6:23.4
330 SCHAUBSCHLäGER Linda 6:31.1
338 NEISSL Magdalena 6:46.2 19:40.7

14 Bischöfl.Gymnasium Petrinum
336 DALL Kristina 6:35.8
345 BURGSTALLER Linda 6:44.3
314 RIEDL Allina 6:49.7 20:09.8

15 Bischöfl.Gymnasium Petrinum
335 BRENER Jana 6:52.7
359 MOSER Pauline 6:56.1
344 SCHWINGSHANDL Jana 7:44.0 21:32.8

16 Stiftsgymnasium Wilhering 
337 GRUND Marlene 6:51.5
349 BöCK Sophia 7:31.9
354 LIMBERGER Leonie 7:52.3 22:15.7

Jugend C männlich*02/2003/2004
1 285 WINDISCHBAUER Thomas BRG Wels Wallererstr 3 1:48.0(  1) 4:31.7(  1) 6:19.7
2 209 DUNZINGER Jonas NMS Alkoven 2 1:59.6(  5) 4:58.4(  2) 6:58.0
3 276 STROBLMAIR Jonas Europagymnasium Auho 2 1:49.5(  2) 5:09.0(  8) 6:58.5
4 238 STIEGER Adrian Bischöfl.Gymnasium P 2 1:53.9(  3) 5:07.3(  7) 7:01.2
5 208 SCHERRER Jakob Bischöfl.Gymnasium P 2 2:05.6(  7) 5:06.6(  5) 7:12.2
6 255 FISCHER Florian Georg v.Peuerbachgym 2 1:59.1(  4) 5:21.3( 11) 7:20.4
7 263 ECKER Thomas BRG Wels Wallererstr 3 2:05.2(  6) 5:15.9( 10) 7:21.1
8 242 KEPPELMüLLER Simon BRG Wels Wallererstr 2 2:11.6( 10) 5:10.5(  9) 7:22.1
9 224 BRäUTIGAM Paul Kollegium Aloisianum 3 2:06.5(  8) 5:26.4( 13) 7:32.9

10 267 KIENESBERGER Leon NMS Lenzing 2 2:35.7( 26) 5:01.1(  3) 7:36.8
11 280 ZELLER Fabian Bischöfl.Gymnasium P 3 2:33.6( 23) 5:03.9(  4) 7:37.5
12 274 PUCHNER Michael Europagymnasium Auho 2 2:38.5( 30) 5:07.0(  6) 7:45.5
13 497 TRAXINGER Manuel SHS Ulrichsberg 2 2:32.3( 22) 5:22.1( 12) 7:54.4
14 199 EHRENHUBER Maximilian Bischöfl.Gymnasium P 2 2:09.3(  9) 5:46.8( 24) 7:56.1
15 434 ZOIDL David SHS Ulrichsberg 2 2:28.8( 21) 5:28.7( 14) 7:57.5
16 236 HAUDUM Moritz Georg v.Peuerbachgym 3 2:18.2( 13) 5:41.6( 23) 7:59.8
17 281 BAUER Alexander Bischöfl.Gymnasium P 2 2:12.8( 11) 5:53.3( 33) 8:06.1
18 295 LABMAYER Florian NMS Alkoven 4 2:20.2( 15) 5:47.0( 25) 8:07.2
19 232 PüHRINGER Emil Europagymnasium Auho 2 2:40.6( 34) 5:28.8( 15) 8:09.4
20 498 LAUSS Sebastian SHS Ulrichsberg 2 2:22.6( 16) 5:48.0( 26) 8:10.6
21 215 HAHN Moritz Georg v.Peuerbachgym 3 2:33.9( 24) 5:37.4( 18) 8:11.3
22 499 PRÖLL Florian SHS Ulrichsberg 2 2:25.0( 18) 5:48.8( 27) 8:13.8



23 260 NUßBAUMER Tristan Bischöfl.Gymnasium P 2 2:35.1( 25) 5:38.9( 21) 8:14.0
24 246 BERGER Moritz Kollegium Aloisianum 3 2:13.9( 12) 6:01.0( 48) 8:14.9
25 282 PICHLER Paul BRG Wels Wallererstr 4 2:37.1( 29) 5:38.8( 20) 8:15.9
26 228 HAIDER Jonas Bischöfl.Gymnasium P 2 2:19.8( 14) 5:58.2( 44) 8:18.0
27 275 ECKER Jan NSMS Vöcklabruck 2 2:27.2( 20) 5:53.1( 32) 8:20.3
28 266 BRüCKL Gabriel NSMS Vöcklabruck 2 2:47.7( 48) 5:36.1( 17) 8:23.8
29 500 NADERHIRN Jakob SHS Ulrichsberg 2 2:43.3( 39) 5:41.0( 22) 8:24.3
30 288 WERANI Luca Europagymnasium Auho 2 2:53.3( 57) 5:32.5( 16) 8:25.8
31 240 MüNCH Felix Stiftgymnasium Wilhe 3 2:24.2( 17) 6:02.3( 50) 8:26.5
32 273 OCHSENHOFER Christoph Europagymnasium Auho 2 2:42.1( 36) 5:49.5( 29) 8:31.6
33 440 WONDRASCHEK Niklas Georg v.Peuerbachgym 2 2:40.6( 34) 5:51.9( 31) 8:32.5
34 265 ATZMANNINGER Gernot Kollegium Aloisianum 3 2:26.4( 19) 6:07.0( 55) 8:33.4
35 264 GROSIC Armin NMS Lenzing 2 2:39.3( 32) 5:55.3( 35) 8:34.6
36 296 RAGGER Lenny NSMS Vöcklabruck 3 2:45.1( 44) 5:51.4( 30) 8:36.5
37 277 KRAIN Leon Europagymnasium Auho 2 2:48.8( 49) 5:48.9( 28) 8:37.7
38 222 PLESCHKE Paul Bischöfl.Gymnasium P 2 2:40.5( 33) 5:57.5( 40) 8:38.0
39 214 NAGELER Joshua NSMS Vöcklabruck 2 2:39.1( 31) 5:59.9( 46) 8:39.0
40 202 BODINGBAUER Clemens Europagymnasium Auho 2 2:36.1( 27) 6:03.7( 52) 8:39.8
41 211 RAMSL Roman NMS Lenzing 3 2:42.8( 38) 5:57.7( 41) 8:40.5
42 195 HöLZL Thomas Stiftgymnasium Wilhe 2 2:44.7( 42) 5:56.6( 37) 8:41.3
43 219 TRAXLER Merlin Europagymnasium Auho 3 2:47.6( 47) 5:54.4( 34) 8:42.0
44 245 PROLL Marvin NSMS Vöcklabruck 3 3:09.5( 84) 5:37.9( 19) 8:47.4
45 271 JAN Reischl SHSUlrichsberg 3 2:44.3( 41) 6:03.7( 53) 8:48.0
46 261 BERGER Stephan Bischöfl.Gymnasium P 2 2:43.5( 40) 6:04.6( 54) 8:48.1
47 297 BAYR Johannes SHS Ulrichsberg 3 2:46.7( 46) 6:02.3( 50) 8:49.0
48 223 BREUER Sebastian Stiftgymnasium Wilhe 3 2:51.3( 52) 5:57.9( 43) 8:49.2
49 205 SCHNEIDER Thomas Khevenhüllergymnasium 2 2:52.2( 54) 5:57.8( 42) 8:50.0
50 291 ZALLINGER Philip Georg v.Peuerbachgym 4 2:53.8( 58) 5:56.7( 38) 8:50.5
51 210 KUTSCHERA Valentin Khevenhüllergymnasium 2 2:54.0( 59) 5:56.7( 38) 8:50.7
52 225 WAGNER Jonas SHSUlrichsberg 4 2:55.7( 63) 5:56.5( 36) 8:52.2
52 283 KURZ Paul Georg v.Peuerbachgym 3 2:51.5( 53) 6:00.7( 47) 8:52.2
54 252 LEHNER Lukas Bischöfl.Gymnasium P 3 2:55.3( 62) 5:58.3( 45) 8:53.6
55 278 KAAR Alan SHS Ulrichsberg 3 2:56.4( 64) 6:02.0( 49) 8:58.4
56 248 WETZLMAIER Philipp Khevenhüllergymnasium 2 2:44.9( 43) 6:13.7( 59) 8:58.6
57 286 MAYRINGER Kilian Europagymnasium Auho 2 2:50.0( 51) 6:09.7( 58) 8:59.7
58 234 ABDIC Benjamin NMS Lenzing 2 2:42.2( 37) 6:22.1( 69) 9:04.3
59 287 WIMMER Lukas SHS Ulrichsberg 4 2:58.8( 68) 6:07.4( 56) 9:06.2
60 49 SCHNEEBERGER Philipp SHSUlrichsberg 4 2:56.9( 65) 6:13.7( 59) 9:10.6
61 201 PüHRINGER Leo Europagymnasium Auho 3 2:59.2( 69) 6:16.0( 64) 9:15.2
62 200 MEYER Marvin NSMS Vöcklabruck 3 3:00.2( 70) 6:15.5( 62) 9:15.7
63 247 KEINBERGER Fabian SHSUlrichsberg 3 2:52.4( 55) 6:24.9( 75) 9:17.3
64 292 GRASSER Georg Khevenhüllergymnasium 3 2:54.4( 61) 6:23.0( 72) 9:17.4



65 198 GRIMS Maximilian SHS Ulrichsberg 4 3:03.5( 76) 6:15.6( 63) 9:19.1
66 272 SIJEVCIC Dilhan Europagymnasium Auho 3 2:57.7( 66) 6:23.2( 73) 9:20.9
67 269 JUNG Daniel SHS Ulrichsberg 2 3:07.0( 81) 6:15.4( 61) 9:22.4
68 243 STADLER Robin Europagymnasium Auho 4 2:53.1( 56) 6:30.3( 80) 9:23.4
69 241 SONNLEITNER Samuel SHS Ulrichsberg 4 2:49.3( 50) 6:35.0( 85) 9:24.3
70 299 LAMPRECHT Jakob Bischöfl.Gymnasium P 4 3:01.8( 73) 6:22.9( 71) 9:24.7
71 443 REISINGER Elias Bischöfl.Gym Petrin. 3 3:00.9( 71) 6:24.7( 74) 9:25.6
72 279 SCHWAB Benjamin Bischöfl.Gymnasium P 4 3:04.6( 78) 6:21.7( 68) 9:26.3
73 206 GABRIEL David SHSUlrichsberg 4 3:05.2( 79) 6:21.4( 67) 9:26.6
74 258 AUBöCK Maximilian Kollegium Aloisianum 3 3:02.0( 74) 6:26.5( 78) 9:28.5
75 212 PAMMER Clemens Bischöfl.Gymnasium P 3 3:08.9( 83) 6:20.5( 66) 9:29.4
76 253 SCHINAGL Stefan Europagymnasium Auho 2 2:58.2( 67) 6:31.3( 81) 9:29.5
77 231 THALLER Simon SHS Ulrichsberg 4 2:54.2( 60) 6:36.6( 86) 9:30.8
78 237 SCHöRGHUBER Felix Khevenhüllergymnasium 3 3:01.0( 72) 6:32.4( 82) 9:33.4
79 262 TRAILOVIC David Stiftgymnasium Wilhe 3 2:36.7( 28) 6:57.7( 94) 9:34.4
80 196 GUTWENGER Fabio Kollegium Aloisianum 2 3:10.0( 85) 6:26.1( 77) 9:36.1
81 204 GRININGER Jakob SHS Ulrichsberg 4 3:11.1( 87) 6:25.4( 76) 9:36.5
82 259 FRüHWIRT Florian Bischöfl.Gymnasium P 4 3:26.9(101) 6:09.7( 57) 9:36.6
83 284 HALVAX Emil Bischöfl.Gymnasium P 2 3:03.6( 77) 6:33.1( 83) 9:36.7
84 270 MOSER Alexander Khevenhüllergymnasium 3 3:05.7( 80) 6:34.0( 84) 9:39.7
85 257 SCHWEIGHOFER David Europagymnasium Auho 3 3:22.5( 98) 6:22.4( 70) 9:44.9
86 220 PRINZ Jan Bischöfl.Gymnasium P 2 3:16.5( 93) 6:28.9( 79) 9:45.4
87 229 SCHOPPER Ludwig SHS Ulrichsberg 4 3:10.2( 86) 6:43.5( 87) 9:53.7
88 244 TRIEB Lukas NSMS Vöcklabruck 2 3:35.1(104) 6:20.3( 65) 9:55.4
89 446 BREITENFELLNER Leo Bischöfl.Gym Petrin. 3 3:02.6( 75) 6:53.2( 93) 9:55.8
90 233 SCHöN Jonas Bischöfl.Gymnasium P 3 3:11.7( 88) 6:44.9( 88) 9:56.6
91 268 RAAB Manuel Bischöfl.Gymnasium P 3 3:08.1( 82) 6:50.1( 91) 9:58.2
92 239 FöDERMAYR Sebastian Bischöfl.Gymnasium P 2 3:14.0( 89) 6:47.3( 90) 10:01.3
93 207 MAYRHOFER Julian Europagymnasium Auho 2 3:17.5( 94) 6:45.5( 89) 10:03.0
94 250 NANDZIK Joshua Khevenhüllergymnasium 2 3:15.9( 91) 6:50.7( 92) 10:06.6
95 254 BOGNER Thomas SHS Ulrichsberg 3 3:14.8( 90) 7:01.2( 95) 10:16.0
96 227 KEPLINGER Benedikt Bischöfl.Gymnasium P 2 3:20.9( 96) 7:25.0( 97) 10:45.9
97 216 MAYER Jonathan Bischöfl.Gymnasium P 2 3:22.3( 97) 7:24.7( 96) 10:47.0
98 203 HAIBöCK Mathias Bischöfl.Gymnasium P 4 3:23.3( 99) 7:26.5( 98) 10:49.8
99 221 RETTENSTEINER Lukas Khevenhüllergymnasium 2 3:24.2(100) 7:31.5( 99) 10:55.7

100 226 SCHATZL Michael Bischöfl.Gymnasium P 4 3:26.9(101) 8:07.0(100) 11:33.9
101 235 BRUCKNER Jonas Bischöfl.Gymnasium P 3 4:00.3(105) 8:29.4(101) 12:29.7
102 298 CANKOVIC Meho NMS Lenzing 3 3:16.4( 92) 11:27.5(102) 14:43.9

48 FEICHTINGER Tom Khevenhüllergymnasium 3 3:28.6(103) 0.0(  0) 0.0
213 GERLACH Sebastian NSMS Vöcklabruck 2 3:18.4( 95) 0.0(  0) 0.0
294 BRüCKNER Leo Europagymnasium Auho 3 2:46.0( 45) 0.0(  0) 0.0



Mannschaftswertung:Schüler C männlich

Rng Mannschaft Läufernamen Laufzeit Total
Stn

1 BRG Wels Wallererstraße
285 WINDISCHBAUER Thomas 4:31.7
242 KEPPELMüLLER Simon 5:10.5
263 ECKER Thomas 5:15.9 14:58.1

2 Bischöfl.Gymnasium Petrinum 
280 ZELLER Fabian 5:03.9
208 SCHERRER Jakob 5:06.6
238 STIEGER Adrian 5:07.3 15:17.8

3 Europagymnasium Auhof 
274 PUCHNER Michael 5:07.0
276 STROBLMAIR Jonas 5:09.0
232 PüHRINGER Emil 5:28.8 15:44.8

4 SHS Ulrichsberg6
497 TRAXINGER Manuel 5:22.1
434 ZOIDL David 5:28.7
500 NADERHIRN Jakob 5:41.0 16:31.8

5 Georg v.Peuerbachgymnasium 
255 FISCHER Florian 5:21.3
215 HAHN Moritz 5:37.4
236 HAUDUM Moritz 5:41.6 16:40.3

6 NMS Lenzing 
267 KIENESBERGER Leon 5:01.1
264 GROSIC Armin 5:55.3
211 RAMSL Roman 5:57.7 16:54.1

7 NSMS Vöcklabruck
266 BRüCKL Gabriel 5:36.1
245 PROLL Marvin 5:37.9
296 RAGGER Lenny 5:51.4 17:05.4

8 Europagymnasium Auhof 
288 WERANI Luca 5:32.5
277 KRAIN Leon 5:48.9
273 OCHSENHOFER Christoph 5:49.5 17:10.9

9 Bischöfl.Gymnasium Petrinum 
260 NUßBAUMER Tristan 5:38.9
199 EHRENHUBER Maximilian 5:46.8
281 BAUER Alexander 5:53.3 17:19.0



10 SHS Ulrichsberg 
498 LAUSS Sebastian 5:48.0
499 PRÖLL Florian 5:48.8
225 WAGNER Jonas 5:56.5 17:33.3

11 Kollegium Aloisianum 
224 BRäUTIGAM Paul 5:26.4
246 BERGER Moritz 6:01.0
265 ATZMANNINGER Gernot 6:07.0 17:34.4

12 Georg v.Peuerbachgymnasium 
440 WONDRASCHEK Niklas 5:51.9
291 ZALLINGER Philip 5:56.7
283 KURZ Paul 6:00.7 17:49.3

13 Bischöfl.Gymnasium Petrinum
222 PLESCHKE Paul 5:57.5
228 HAIDER Jonas 5:58.2
252 LEHNER Lukas 5:58.3 17:54.0

14 Europagymnasium Auhof
219 TRAXLER Merlin 5:54.4
202 BODINGBAUER Clemens 6:03.7
286 MAYRINGER Kilian 6:09.7 18:07.8

15 SHS Ulrichsberg
278 KAAR Alan 6:02.0
297 BAYR Johannes 6:02.3
271 JAN Reischl 6:03.7 18:08.0

16 Khevenhüllergymnasium 
210 KUTSCHERA Valentin 5:56.7
205 SCHNEIDER Thomas 5:57.8
248 WETZLMAIER Philipp 6:13.7 18:08.2

17 NSMS Vöcklabruck
275 ECKER Jan 5:53.1
214 NAGELER Joshua 5:59.9
200 MEYER Marvin 6:15.5 18:08.5

18 Bischöfl.Gymnasium Petrinum
261 BERGER Stephan 6:04.6
259 FRüHWIRT Florian 6:09.7
212 PAMMER Clemens 6:20.5 18:34.8

19 SHS Ulrichsberg 
287 WIMMER Lukas 6:07.4

49 SCHNEEBERGER Philipp 6:13.7
269 JUNG Daniel 6:15.4 18:36.5



20 Europagymnasium Auhof
201 PüHRINGER Leo 6:16.0
257 SCHWEIGHOFER David 6:22.4
272 SIJEVCIC Dilhan 6:23.2 19:01.6

21 SHS Ulrichsberg
198 GRIMS Maximilian 6:15.6
206 GABRIEL David 6:21.4
247 KEINBERGER Fabian 6:24.9 19:01.9

22 Bischöfl.Gymnasium Petrinum
279 SCHWAB Benjamin 6:21.7
299 LAMPRECHT Jakob 6:22.9
443 REISINGER Elias 6:24.7 19:09.3

23 Khevenhüllergymnasium 
292 GRASSER Georg 6:23.0
237 SCHöRGHUBER Felix 6:32.4
270 MOSER Alexander 6:34.0 19:29.4

24 SHS Ulrichsberg
204 GRININGER Jakob 6:25.4
241 SONNLEITNER Samuel 6:35.0
231 THALLER Simon 6:36.6 19:37.0

25 Bischöfl.Gymnasium Petrinum
220 PRINZ Jan 6:28.9
284 HALVAX Emil 6:33.1
233 SCHöN Jonas 6:44.9 19:46.9

26 Europagymnasium Auhof
243 STADLER Robin 6:30.3
253 SCHINAGL Stefan 6:31.3
207 MAYRHOFER Julian 6:45.5 19:47.1

27 Bischöfl.Gymnasium Petrinum
239 FöDERMAYR Sebastian 6:47.3
268 RAAB Manuel 6:50.1
446 BREITENFELLNER Leo 6:53.2 20:30.6

28 Bischöfl.Gymnasium Petrinum
216 MAYER Jonathan 7:24.7
227 KEPLINGER Benedikt 7:25.0
203 HAIBöCK Mathias 7:26.5 22:16.2

Jugend B weiblich*2000/2001
1 452 HUFNAGL Katja BRG Wels Wallererstr 0 2:46.9(  1) 9:20.7(  1) 12:07.6
2 464 BAUMGARTNER Lena BRG Wels Wallererstr 1 3:05.4(  6) 10:06.3(  2) 13:11.7
3 471 VASZI Blanka Bischöfl.Gymnasium P 0 3:03.7(  5) 10:59.0(  4) 14:02.7
4 463 KOBLMüLLER Marlene Bischöfl.Gymnasium P 0 3:51.2( 12) 10:29.4(  3) 14:20.6



5 467 RüFFLER Viktoria Kollegium Aloisianum 1 3:02.0(  4) 11:33.8(  8) 14:35.8
6 484 PRAMMER Franziska BRG Wels Wallererstr 0 2:52.7(  2) 12:16.7( 13) 15:09.4
7 483 BACH Greta Bischöfl.Gymnasium P 0 4:22.7( 17) 11:06.3(  5) 15:29.0
8 462 SEIDL Hannah SHS Ulrichsberg 1 4:09.4( 14) 11:35.4(  9) 15:44.8
9 449 PERNKOPF Anna Bischöfl.Gymnasium P 1 4:47.8( 20) 11:07.6(  6) 15:55.4

10 461 BLUM Stella Europagymnasium Auho 0 3:09.1(  8) 12:48.5( 16) 15:57.6
11 469 JäGER Franziska Bischöfl.Gymnasium P 1 4:51.6( 22) 11:30.0(  7) 16:21.6
12 454 BOGNER Claudia SHS Ulrichsberg 1 4:13.3( 15) 12:11.9( 11) 16:25.2
13 482 RODINGER Marika Bischöfl.Gymnasium P 1 3:25.8(  9) 13:02.8( 17) 16:28.6
14 478 HOPFGARTNER Mira Khevenhüllergymnasium 1 4:22.0( 16) 12:13.1( 12) 16:35.1
15 472 LENGAUER Hannah Stiftsgymnasium Wilh 1 4:35.5( 19) 12:24.3( 15) 16:59.8
16 481 PANHOLZER Helena Europagymnasium Auho 1 4:52.6( 23) 12:07.9( 10) 17:00.5
17 456 ASCHAUER Katharina BRG Wels Brucknerstr 1 2:59.9(  3) 14:09.7( 18) 17:09.6
18 473 GROISS Laura SHS Ulrichsberg 1 4:49.4( 21) 12:21.2( 14) 17:10.6
19 475 SCHRöDER Isabella Europagymnasium Auho 0 3:07.8(  7) 14:38.6( 19) 17:46.4
20 489 JENSEN Estelle Europagymnasium Auho 1 4:53.8( 24) 15:43.6( 20) 20:37.4
21 487 BRUNNER Michaela Europagymnasium Auho 1 3:35.9( 10) 17:23.8( 22) 20:59.7
22 466 RATH Paulina Kollegium Aloisianum 0 5:15.2( 26) 16:05.4( 21) 21:20.6
23 474 LEHNER Larissa BRG Wels Brucknerstr 0 3:57.4( 13) 17:31.2( 23) 21:28.6

453 HUBER Pia Kollegium Aloisianum 1 4:54.9( 25) 0.0(  0) 0.0
465 LANG Luisa Kollegium Aloisianum 1 4:31.5( 18) 0.0(  0) 0.0
486 DUVNJAK Andrea Khevenhüllergymnasium 1 3:37.5( 11) 0.0(  0) 0.0
490 VRSALOVIC Dolores Khevenhüllergymnasium 0 5:30.9( 27) 0.0(  0) 0.0

Mannschaftswertung Schüler B weiblich
Rng Mannschaft Läufernamen Laufzeit Total

Stn
1 BRG Wels Wallererstraße 5

452 HUFNAGL Katja 9:20.7
464 BAUMGARTNER Lena 10:06.3
484 PRAMMER Franziska 12:16.7 31:43.7

2 Bischöfl.Gymnasium Petrinum14
463 KOBLMüLLER Marlene 10:29.4
471 VASZI Blanka 10:59.0
483 BACH Greta 11:06.3 32:34.7

3 Bischöfl.Gymnasium Petrinum15
449 PERNKOPF Anna 11:07.6
469 JäGER Franziska 11:30.0
482 RODINGER Marika 13:02.8 35:40.4

4 SHS Ulrichsberg11
462 SEIDL Hannah 11:35.4
454 BOGNER Claudia 12:11.9
473 GROISS Laura 12:21.2 36:08.5



5 Europagymnasium Auhof12
481 PANHOLZER Helena 12:07.9
461 BLUM Stella 12:48.5
475 SCHRöDER Isabella 14:38.6 39:35.0

Jugend B männlich*2000/2001
1 251 VIERTAUER Erik Baumgartenberg Europ 1 2:47.7(  2) 9:26.6(  2) 12:14.3
2 403 LASEE Vincent BRG Wels Wallererstr 0 2:44.3(  1) 9:50.9(  4) 12:35.2
3 418 SCHNELLINGER Marcus BRG Wels Wallererstr 1 3:09.4(  4) 9:44.3(  3) 12:53.7
4 412 PFEIFFER Lorenz Stiftsgymnasium Wilh 1 4:00.6( 18) 9:02.8(  1) 13:03.4
5 438 DUNZINGER Felix Stiftsgymnasium Wilh 0 3:11.9(  5) 10:06.2(  9) 13:18.1
6 406 SCHLEDERER Patrick Georg v.Peuerbachgym 1 3:47.9( 10) 9:52.8(  5) 13:40.7
7 171 GABRIEL Lukas NMS Alkoven 1 2:48.7(  3) 10:56.3( 22) 13:45.0
8 408 ELGER Christoph Europagymnasium Auho 1 3:57.2( 15) 9:53.1(  6) 13:50.3
9 441 WöSS Michael SHS Ulrichsberg 1 3:58.4( 16) 9:54.2(  7) 13:52.6

10 430 SCHWARZ Jonathan Georg v.Peuerbachgym 0 3:55.0( 13) 10:02.1(  8) 13:57.1
11 439 GOLLER Simon BRG Wels Wallererstr 0 3:13.1(  6) 10:54.6( 21) 14:07.7
12 426 KAISSL Felix Georg v.Peuerbachgym 1 3:33.3(  7) 10:39.6( 13) 14:12.9
13 421 GREINER Jakob Georg v.Peuerbachgym 1 3:56.4( 14) 10:34.1( 11) 14:30.5
14 402 STELZER Jannik Stiftsgymnasium Wilh 1 4:23.8( 29) 10:10.9( 10) 14:34.7
15 424 KöLLERER Maximilian BRG Wels Wallererstr 0 3:39.9(  8) 11:08.2( 23) 14:48.1
16 405 PRöLL Jordan SHS Ulrichsberg 1 4:01.9( 19) 10:52.7( 20) 14:54.6
17 423 HAXHIJA Elion NMS Lenzing 0 3:44.7(  9) 11:11.8( 26) 14:56.5
18 414 WURM Alexander SHS Ulrichsberg 1 4:21.9( 28) 10:37.7( 12) 14:59.6
19 432 STUDER Leonhard Europagymnasium Auho 0 4:20.7( 27) 10:42.0( 17) 15:02.7
20 415 BAUER Manuel SHS Ulrichsberg 1 4:30.7( 33) 10:41.8( 15) 15:12.5
21 289 BRANDNERÿ Christoph Baumgartenberg Europ 0 4:04.4( 21) 11:10.5( 25) 15:14.9
22 407 SEIBERL Simon Khevenhüllergymnasium 0 4:35.7( 34) 10:42.0( 17) 15:17.7
23 427 BACHMANN Moritz Europagymnasium Auho 0 4:12.4( 25) 11:10.3( 24) 15:22.7
24 445 SCHUH Tobias Kollegium Aloisianum 1 4:44.1( 37) 10:40.9( 14) 15:25.0
25 433 SACHER Jan Europagymnasium Auho 0 4:41.8( 36) 10:49.1( 19) 15:30.9
26 442 NEUBAUER Lauritz Europagymnasium Auho 1 4:10.3( 24) 11:27.2( 30) 15:37.5
27 417 AJETI Aldin NMS Lenzing 1 4:26.4( 31) 11:12.6( 27) 15:39.0
28 419 WEBER Bastian SHS Ulrichsberg 1 4:25.5( 30) 11:16.4( 28) 15:41.9
29 409 OBERFICHTNER Markus Europagymnasium Auho 1 5:02.5( 41) 10:41.9( 16) 15:44.4
30 217 HAMMERER Simon Baumgartenberg Europ 0 4:09.5( 23) 11:38.8( 31) 15:48.3
31 404 HAMMERSCHMIED Benjamin Kollegium Aloisianum 1 3:59.9( 17) 11:49.8( 33) 15:49.7
32 400 STADLMAYR Fabio NMS Lenzing 0 4:02.9( 20) 11:47.8( 32) 15:50.7
33 416 WEBERNDORFER Maximilia Bischöfl. Gymnasium 1 4:36.9( 35) 11:25.6( 29) 16:02.5
34 436 CONTI Nino NMS Lenzing 1 3:48.9( 11) 12:29.3( 38) 16:18.2
35 420 KLEWEIN Lorenz Europagymnasium Auho 0 4:13.3( 26) 12:12.2( 34) 16:25.5
36 413 MAYRHOFER Jakob Kollegium Aloisianum 0 4:06.2( 22) 12:24.2( 37) 16:30.4



37 428 SPAHIU Dashnor Khevenhüllergymnasium 0 4:46.0( 38) 12:22.2( 36) 17:08.2
38 429 MADER David Europagymnasium Auho 1 4:59.6( 39) 12:14.9( 35) 17:14.5
39 411 WURZINGER Philipp Europagymnasium Auho 0 5:00.4( 40) 13:31.0( 39) 18:31.4

425 BAWART Theodor Kollegium Aloisianum 0 3:50.2( 12) 0.0(  0) 0.0
431 IRO Nikolas Khevenhüllergymnasium 0 5:04.0( 42) 0.0(  0) 0.0
437 AUBERGER Stefan NMS Lenzing 1 4:27.8( 32) 0.0(  0) 0.0

Mannschaftswertung Schüler B männlich

Rng Mannschaft Läufernamen Laufzeit Total
Stn

1 Stiftsgymnasium Wilhering 6
412 PFEIFFER Lorenz 9:02.8
438 DUNZINGER Felix 10:06.2
402 STELZER Jannik 10:10.9 29:19.9

2 Georg v.Peuerbachgymnasium 6
406 SCHLEDERER Patrick 9:52.8
430 SCHWARZ Jonathan 10:02.1
421 GREINER Jakob 10:34.1 30:29.0

3 BRG Wels Wallererstraße 5
418 SCHNELLINGER Marcus 9:44.3
403 LASEE Vincent 9:50.9
439 GOLLER Simon 10:54.6 30:29.8

4 SHS Ulrichsberg11
441 WöSS Michael 9:54.2
414 WURM Alexander 10:37.7
415 BAUER Manuel 10:41.8 31:13.7

5 Europagymnasium Auhof10
408 ELGER Christoph 9:53.1
409 OBERFICHTNER Markus 10:41.9
432 STUDER Leonhard 10:42.0 31:17.0

6 Baumgartenberg Europagymnasium
251 VIERTAUER Erik 9:26.6
289 BRANDNERÿ Christoph 11:10.5
217 HAMMERER Simon 11:38.8 32:15.9

7 Europagymnasium Auhof11
433 SACHER Jan 10:49.1
427 BACHMANN Moritz 11:10.3
442 NEUBAUER Lauritz 11:27.2 33:26.6

8 NMS Lenzing 4
423 HAXHIJA Elion 11:11.8
417 AJETI Aldin 11:12.6
400 STADLMAYR Fabio 11:47.8 34:12.2



9 Kollegium Aloisianum 2
445 SCHUH Tobias 10:40.9
404 HAMMERSCHMIED Benjamin 11:49.8
413 MAYRHOFER Jakob 12:24.2 34:54.9

10 Europagymnasium Auhof12
420 KLEWEIN Lorenz 12:12.2
429 MADER David 12:14.9
411 WURZINGER Philipp 13:31.0 37:58.1

Jugend A weiblich*1998/1999
1 5 LABMAYER Elena Stiftsgymnasium Wilh 99 4:06.1(  2) 14:54.4(  1) 19:00.5
2 18 MATJE Catherine Europagymnasium Auho 99 4:02.6(  1) 15:37.4(  2) 19:40.0
3 23 LUFTENSTEINER Vera HLW Kreuzschwestern 98 4:12.0(  3) 16:32.7(  4) 20:44.7
4 17 ZAUNER Hannah Europagymnasium Auho 99 4:25.5(  6) 16:58.7(  5) 21:24.2
5 9 GIOVANAZZI Claudia Georg v.Peuerbachgym 99 4:28.6(  7) 17:19.7(  6) 21:48.3
6 21 WEILGUNI Tina HAK LINZ 99 4:15.3(  4) 17:38.7(  8) 21:54.0
7 6 HULTSCH Rosa Stiftsgymnasium Wilh 99 5:33.3( 12) 16:30.8(  3) 22:04.1
8 2 KRANZLMüLLER Miriam Bischöfliches Gymnas 98 4:53.8(  8) 17:39.3(  9) 22:33.1
9 12 DOPONA Anika BRG Wels Brucknerstr 99 5:09.9( 10) 17:35.3(  7) 22:45.2

10 7 HöLLER Elisabeth Stiftsgymnasium Wilh 99 5:48.5( 14) 17:47.1( 10) 23:35.6
11 16 TAUBER Ruth Europagymnasium Auho 99 5:13.5( 11) 19:29.1( 12) 24:42.6
12 19 PLANK Marilena Europagymnasium Auho 98 5:57.4( 16) 18:57.4( 11) 24:54.8
13 13 BAUER Sabrina BRG Wels Brucknerstr 98 4:21.3(  5) 21:27.1( 16) 25:48.4
14 11 NöTSTALER Lisa Georg v.Peuerbachgym 99 5:54.1( 15) 20:05.0( 14) 25:59.1
15 20 KREINER Sandra Europagymnasium Auho 98 6:41.0( 17) 19:53.3( 13) 26:34.3
16 10 PUSCH Carmen Georg v.Peuerbachgym 99 5:34.5( 13) 21:25.1( 15) 26:59.6

15 VRLJANOVIC Tea Europagymnasium Auho 99 4:56.7(  9) 0.0(  0) 0.0

Mannschaftswertung Jugend A weiblich
Rng Mannschaft Läufernamen Laufzeit Total

Stn
1 Stiftsgymnasium Wilhering 6

5 LABMAYER Elena 14:54.4
6 HULTSCH Rosa 16:30.8
7 HöLLER Elisabeth 17:47.1 49:12.3

2 Europagymnasium Auhof12
18 MATJE Catherine 15:37.4
17 ZAUNER Hannah 16:58.7
19 PLANK Marilena 18:57.4 51:33.5



3 Georg v.Peuerbachgymnasium 6
9 GIOVANAZZI Claudia 17:19.7

11 NöTSTALER Lisa 20:05.0
10 PUSCH Carmen 21:25.1 58:49.8

Jugend A männlich*1998/1999
1 376 LEIBETSEDER Matthias BRG Wels Wallererstr 98 4:06.8(  5) 11:46.2(  1) 15:53.0
2 396 LUFTENSTEINER Peter HTL Paul Hahn 99 3:39.1(  3) 12:24.0(  2) 16:03.1
3 389 WEIGL Gregor Europagymnasium Auho 99 3:29.7(  1) 13:27.0(  5) 16:56.7
4 374 STIEGER Julian BRG Wels Wallererstr 99 4:16.7(  6) 13:07.6(  3) 17:24.3
5 372 LINDORFER Matthias Bischöfliches Gymnas 98 4:29.1(  7) 13:26.6(  4) 17:55.7
6 386 TARIK Fazlic BRG Wels Brucknerstr 99 3:32.7(  2) 14:23.7( 10) 17:56.4
7 382 TATZREITER Tobias Georg v.Peuerbachgym 99 4:34.6( 11) 13:58.6(  6) 18:33.2
8 371 JäGER Philipp Bischöfliches Gymnas 98 4:51.4( 13) 13:58.6(  7) 18:50.0
9 380 NOWAK Christoph Georg v.Peuerbachgym 99 4:42.1( 12) 14:11.0(  9) 18:53.1

10 377 ZAUNMAYR Jakob BRG Wels Wallererstr 98 4:31.7(  8) 14:26.5( 11) 18:58.2
11 373 LAGGNER Patrik Bischöfliches Gymnas 99 5:29.2( 18) 14:01.5(  8) 19:30.7
12 390 GRATT Florian Europagymnasium Auho 98 4:34.3( 10) 14:59.9( 14) 19:34.2
13 375 STRIHAVKA Boris BRG Wels Wallererstr 99 4:57.0( 15) 14:39.5( 12) 19:36.5
14 378 HUMMER Moritz Georg v.Peuerbachgym 99 4:58.2( 16) 14:50.9( 13) 19:49.1
15 387 EDL Mario BRG Wels Brucknerstr 99 3:40.7(  4) 16:14.2( 16) 19:54.9
16 392 HASSL Florian Europagymnasium Auho 99 4:33.3(  9) 16:21.4( 17) 20:54.7
17 379 KANE Bayousso Georg v.Peuerbachgym 98 5:30.2( 19) 16:09.0( 15) 21:39.2
18 391 ELGER Bernhard Europagymnasium Auho 99 5:08.1( 17) 16:46.7( 18) 21:54.8
19 395 ZAUNER Manuel Europagymnasium Auho 99 5:44.5( 21) 19:04.5( 19) 24:49.0

384 HARSANYI Kristof Khevenhüllergymnasium 98 5:42.1( 20) 0.0(  0) 0.0
388 WEINMANN Elias BRG Wels Brucknerstr 98 4:53.2( 14) 0.0(  0) 0.0

Mannschaftswertung Jugend A männlich
Rng MannschaftStn Läufernamen Laufzeit Total

1 BRG Wels Wallererstraße 4
376 LEIBETSEDER Matthias 11:46.2
374 STIEGER Julian 13:07.6
386 TARIK Fazlic 14:23.7 39:17.5

2 Bischöfl.Gymnasium Petrinum15
372 LINDORFER Matthias 13:26.6
371 JäGER Philipp 13:58.6
373 LAGGNER Patrik 14:01.5 41:26.7



3 Georg v.Peuerbachgymnasium 6
382 TATZREITER Tobias 13:58.6
380 NOWAK Christoph 14:11.0
378 HUMMER Moritz 14:50.9 43:00.5

4 Europagymnasium Auhof12
389 WEIGL Gregor 13:27.0
390 GRATT Florian 14:59.9
392 HASSL Florian 16:21.4 44:48.3

5 BRG Wels Wallererstraße 5
377 ZAUNMAYR Jakob 14:26.5
375 STRIHAVKA Boris 14:39.5
387 EDL Mario 16:14.2 45:20.2

Anzahl der Teilnehmer :  326  davon  259 gewertet.

Results + Timing
sportstiming hinterreiter 
Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie im Einsatz:Roswitha+Reinhard


